in ber 9Satican=93ibIiot^ef fid) finbenben Codices öon Seo'S VI <Sc^rif=

ten , unb IV eine jiemlid^ lange ^Jrebigt bcSfelben, bie fici^ gut lefen

lä§t. Sie 8ogi£ \i^\ ben ^^rebiger im ?13ur)jur freili«^ ni^t flarf an. —
5)o8 aBeiijtcaffer nennen bie ©rieben ayidaina, ba^er baS 93efprengen

beS J^eereS bamit bei 2eo VI ayid'Csw.

@. 222. (zz, 8.) Psellus Junior Metaphrastes encomiastes,

bon 33oroniuS üertrec^felt mit bem Psellus, qui fuit magister Leonis

Philosoph!. (Pagi a. 902. I ) 3ener lebte nod; 975. — Anno

decimo octavo ascendit navalis Agarenorum exercitus, cum Tripolita

adversus Byzantium Missus itaque ab Imperatore in ejus

occursum Eustathius navalium copiarum Drungarius cum classe,

et militia armata, quanta in promptu fuit, cumque jungendi aciem

facultas negata esset, re infecta reversi sunt. Agareni Abydum

appulsi capta direptaque Thessalonica , multaque civium

strage data
,

plures etiam captivos abducunt (29 3uli 904). . . .

Siraeon eorum primus, qui sunt a Secretis (nac^l^er Sogot^et, juge*

nannt 9Retap^ra|le8) accepta a Rhodophillio auri summa centura

libras, quam in cistella ad Francos (?) deferebat, eaque cum ipsa
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cistella Agarenis data, ejus pretio urbem ac moenia ab illorum

furore exilioque redemit. (Metaphrasl.) ^xq\. Pagi a. 902. III. —
Leo Tripolita tipxe^te baS @elD irirflidj : Qui enim cum laudato

Simeone (Melaphraste) Viii comilabantur, quod aliunde non sup-

pelebat, unde suminam numerarent, duo auri lalenta daluros spo-

pondere, quae Eunuchus(Rhodophylus) fustibus mactatus Strymonein

diitiiserat : quibus etiam inde ubi recondita erant
,

per veloces

cursores cito advectis, atque Barbaris numeratis, per eum modum
civitatem ( Sl^fffalonic^ ) ab incendio illaesam servaverunt. (Jo.

Caminiata.) — ©imeon üWeta^^raji fagt ju Tripolita Agarenorum

praefectus : Unus ego hanc in me sponsionem recipio, ut qui cle-

mentissimi Imperatoris in omnibus humanilatem explorate com-

pertam habeo, fore niinirum ut citra omnem dubitationem jurgium-

que tanto numero vinctos Agarenos contribuat, quanta sunt quos

hie in spoliis habelis captivos: quos ego ipse Tarsum adducam etc.

SRebp 3o. ßameniata mufte aud) in bic Oefangenfd^aft ejus pater,

qui omnis Atticae Exarchus erat, quo munere nihil minori honore

prae Episcopis fulget. (Pagi a. 904. Vlll.)

<S. 223. (zz. 9. I.) Eo igitur tempore quo et Aglab (36ra*

^im) regno potitus est, Cairovan tarn incolis quam aedificiis aueta

est, adeo ut vicinum quoddam conditum fuerit oppidum cui Re-